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IMMOKÉ bvba
B-3680 MAASEIK (Neeroeteren)
Maaseikerlaan 100/3 Telnr. (0032) 089-855.680
www.immoke.be

Grotestraat 198
“Residentie Magritte” FASE 2:
-> 6 Nieuwbouw-appartementen.
-> Individuele autostandplaats en kelderberging.
-> Voorzien van lift.
-> Ruime terrassen.
-> Rustige ligging vlakbij het centrum.
-> Werken reeds gestart.
-> FASE 1 volledig verkocht!

(Vg-wg-gdv-gvkr-gv).

GENK - RESIDENTIE MAGRITTE 2

www.mabobouwwerken.be

Het appartement op verdiep 1 heeft een opp. van 105 m2 en een terras van 
10,5 m2.
Het appartement heeft een ruime leefruimte die toegang geeft tot het terras 
en een open keuken met veel zonlicht. 
Een berging (gelijkvloers en op het verdiep), 2 slaapkamers, een badkamer, 
apart toilet en eigen zonnepanelen. EPC: 50 kWh/m2

TE KOOP: REKEM (LANAKEN) - Vliegstraat 35

NOG SLECHTS 1 APPARTEMENT
TE KOOP !

MABO Bouwwerken
Imkerstraat 12, 
3690 Zutendaal
mabo.bouwwerken@gmail.com 
0475.66.03.11
0498.25.24.46

www.orange-immo.be
089 76 11 41De meest bereikbare makelaar

 D
ILSEN

WONEN AAN HET 
WATER!

Verkaveling
Sparrenhuis LANKLAAR
 
• LANKLAAR WONEN AAN 

HET WATER!
• Diverse loten voor  

open bebouwing,  
rustig gelegen in een 

• Nieuwe verkaveling
• Oppervlaktes tussen 

4a10ca en 7a45ca.  
Gvg/Wg/Gmo/Gvkr/Vv

Vraagprijs vanaf: 89.500 €

Mulstraat 10 

Bedrijfspand ca. 730 m² bruikb. 
opp. (90 m² kant., 420m² atelier/
opslag, 220m² woonst afz. in-
gang. Terrein verhard+omheind. 
Parking + poort om te leveren. 

VP € 395.000

info@ilm.be I www.lantmeeters.be

Te koop - Genk 

VERHUIZINGEN GRATIS verhuisdozen 
bij vermelding Immokrant 

GRATIS 
OFFERTE

BEL ONS 7/7

011 606 343

ontdek ons aanbod binnenin

BHC
BELGISCH HYPOTHEEK CENTRUM

INFO & VERKOOP: Tel.  089 73 01 01

Meer info
WWW.HESTIA-LANAKEN.BE Tel. 089 20 94 69
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Gelegen tussen de 
Wijngaardstraat en 
de H. Dunantstraat 
in Lanaken

REALISATIE: www.hplus.be • Tel. 089 209 469 www.teideprojects.be • Tel. 0471 919 930

VERKOOP: www.vestio.com www.christoffels.be

LAATSTE
2 LOTEN
TE KOOP

CENTRUMRESIDENTIE IN LANAKEN

18 KLASSEVOLLE 
APPARTEMENTEN TE KOOP

Gelegen op de hoek van 
de Bessemerstraat en de Arkstraat, 

in hartje Lanaken.

30%
VERKOCHT

18 KLASSEVOLLE APPARTEMENTEN

www.immodufour.be
+32 (0)477 13 35 43 

marc.dufour@immodufour.be
BIV 501490

Schatter-expert  
Vlaamse Belastingsdienst en  

aangifte van nalatenschap

Uw makelaar  Uw makelaar  
voor Limburg! voor Limburg! 

Zie pag. 2

Tel. 011 780 890
www.hypocent.com
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UFOURUFOUR
MMOMMO

Contacteer ons vrijblijvend indien u meer informatie wenst over een bepaalde grond, woning of appartement uit ons aanbod.

www.immodufour.be - +32 (0)477 13 35 43 - marc.dufour@immodufour.be - BIV 501490

Genk - Grote Straat Genk - Dieplaan 26 en 36

Oudsbergen - Lavendelstraat 4

Uniek en uiterst rustig gelegen woning op meer 
dan 4ha, 4 slaapkamers, inpandige garage, alles in 
zeer goede staat. Keuken met toestellen en zicht 
op de tuin. Garage en schuur in het domein.  
Zekerheid dat er geen buren bouwen. 
Voor mensen die van privacy en rust houden. 
Privacy gegarandeerd.
      
EPC: 268 kWh/m2 - Vg, Gdv, gvkr, Gvk 

Ruime woning met 6 slpks, 2 badk., liv. en gebruiksvriende-
lijke keuken. Hoge kelder van 3,20m. Zeer goede ligging en 
bereikbaarheid. Epc: 419 kWh/m2 - Vg,Wg,Gdvg,Gvkr,Gvkv. 

Nieuwbouw app. (98 m²) met twee slpk. Inkomhal, toilet, 
woonk. met open keuken, (ca. 9 m²). Kelder  gem. fietsenst., 
autostandpl. en ind. kelderberg. Vg - Wg - Gdvg - Gvkr - Gvkv

Opbrengsteigendom. 2 app. met elk 2 slaapk., ruim terras 
a.d. Dieplaan, keuken en badk. In de kelder heeft elk app.  
1 autostaanpl. Vg - Wg - Ggdv - Gvkr - Vkg - €145.000/app.

Leopoldsburg - Bevrijdingsplein 18 en 19
Projectgrond voor appartementen of fietshotel! Kan ook 
dienen als renovatieproject. Zeer goede ligging en vlotte 
bereikbaarheid. Wg-Gvg-Gdv-Gvk-Gvkv - €290.000
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